
2021학년도 세입예산명세서

예산구분 : 본예산 (단위 : 천원)

과   목
예산액

전년도

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 269,617 369,033 -99,416

1.지방교육자치단체이전수입 249,617 349,033 -99,416

1.교육비특별회계전입금수입 249,617 349,033 -99,416

1.사립학교보조금수입 249,617 349,033 -99,416

1.목적사업비보조금 7,200 126,300 -119,100 배움터지킴이 : 7,200,000원 * 1교 = 7,200,000

2.급식비지원금 242,417 222,733 19,684 무상급식지원비 : 213,385,000원 * 1교 = 213,385,000

Non-GMO식품지원비 : 7,258,000원 * 1교 = 7,258,000

친환경식재료비 : 21,774,000원 * 1교 = 21,774,000

2.기타이전수입 20,000 20,000 0

1.사학법인이전수입 20,000 20,000 0

1.법인법정부담금 20,000 20,000 0

1.법인법정부담금 20,000 20,000 0 법인법정부담금 : 1,666,666원*12월 = 20,000,000

2.자체수입 3,113,357 3,480,702 -367,345

1.학부모부담수입 3,103,357 3,469,502 -366,145

1.등록금 2,868,000 2,868,000 0

1.입학금 60,000 60,000 0

1.입학금 60,000 60,000 0 입학금 : 500,000원*120명 = 60,000,000

2.수업료 2,808,000 2,808,000 0

1.수업료 2,808,000 2,808,000 0 수업료 : 1,950,000원*4기*360명 = 2,808,000,000

2.수익자부담수입 235,357 601,502 -366,145

1.급식비 18,936 40,412 -21,476

1.급식비 18,936 40,412 -21,476 학교급식비 : 1,893,600원*10달 = 18,936,000

2.방과후학교활동비 25,000 60,000 -35,000

1.방과후학교활동비 25,000 60,000 -35,000 스포츠클럽 : 2,500,000원*10월 = 25,000,000

5.졸업앨범비 6,016 0 6,016

1.졸업앨범비 6,016 0 6,016 졸업앨범제작 : 47,000원*128명 = 6,016,000

6.기숙사비 6,200 14,300 -8,100

1.기숙사비 6,200 14,300 -8,100 기숙사입사비 : 100,000원*2명 = 200,000
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기숙사관리비 : 750,000원*4명*2회 = 6,000,000

7.기타수익자부담수입 132,525 147,250 -14,725

1.기타수익자부담수입 132,525 147,250 -14,725 통학차량운영비 : 95,000원*155명*9월 = 132,525,000

8.교복구입비 46,680 49,920 -3,240

1.교복구입비 46,680 49,920 -3,240 체육복구입비 : 85,000원*120명 = 10,200,000

교복구입비 : 304,000원*120명 = 36,480,000

2.행정활동수입 10,000 11,200 -1,200

1.사용료및수수료 5,400 5,400 0

1.사용료및수수료 5,400 5,400 0

1.수수료 5,400 5,400 0 수헙료 : 20,000원*270명 = 5,400,000

2.기타행정활동수입 4,600 5,800 -1,200

1.이자수입 2,400 3,600 -1,200

1.이자수입 2,400 3,600 -1,200 이자수입 : 200,000원*12월 = 2,400,000

2.기타행정활동수입 2,200 2,200 0

1.기타행정활동수입 2,200 2,200 0 잡수입 : 183,333원*12월 = 2,200,000

3.기타수입 30,000 30,000 0

1.전년도이월금 30,000 30,000 0

1.순세계잉여금 30,000 30,000 0

1.순세계잉여금 30,000 30,000 0

1.순세계잉여금 30,000 30,000 0 순세계잉여금 : 30,000,000원*1회 = 30,000,000

세입합계 3,412,974 3,879,735 -466,761
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